no valor unitário de R$5,48; item 52, no valor unitário de 
R$7,29; item 57, no valor unitário de R$4,69; item 58, 
no valor unitário de R$3,90; item 59, no valor unitário de 
R$1,49; item 61, no valor unitário de R$1,75;perfazendo o 
valor total de R$112.689,80 (cento e doze mil, seiscentos 
e oitenta e nove reais e oitenta centavos). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 20 de julho 2018. VINICIUS CRUZ DE 
CASTRO. Prefeito Municipal em exercício

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão